SEAFLOOR500
I dati riportati sono indicativi, possono essere soggetti a modifiche o errori di stampa da parte delle
ditte costruttrici senza alcun preavviso. La società Mollo Srl si limita a riportarli. Le caratteristiche
specifiche sono presenti nel “Manuale d’uso e manutenzione” allegato alla singola macchina.
SEGAPAVIMENTI
A MOTORE
Dati tecnici
DISCO DIAMETRO (FINO A) 500 mm
ALIMENTAZIONE Benzina
MOTORE Honda; 4 tempi
AVVIAMENTO A strappo
POTENZA 13
AVANZAMENTO Manuale
CAPACITÀ SERBATOIO CARBURANTE 6,1 lt
PROFONDITÀ MAX DI TAGLIO 190 mm
Dimensioni
LUNGHEZZA 1.120 mm
LARGHEZZA 550 mm
ALTEZZA 1060 mm
PESO 116 kg
CENTRO PRENOTAZIONI
800.61.46.16